

---

## **PACHET DIVERSE ARTICOLE**

I.D.: 72337335

---

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	44423000-1 18140000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.143,00 RON - 1.143,00 RON

---

Descriere: vesta reflectorizanta = 6 x12 lei = 72 lei (MĂRIMEA XXL) pelerina ploaie = 6 x 31 lei = 186 lei (MĂRIMEA XXL) cizme sold 3 x245 = 735 lei (MĂRIMEA 43) lanterna cu acumulator frontala = 6 buc x 25 lei = 150lei

---